2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ № 48/332
Принято городским Советом народных депутатов             24 ноября 2011 года

Об утверждении Положения  «О контрольно - счетной палате муниципального образования город Белогорск»
Статья 1.

Утвердить Положение «О контрольно-счетной палате муниципального образования город Белогорск» во втором чтении (прилагается).
Статья 2.

Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Белогорского городского Совета народных депутатов от 28.03.2008 № 50/60 «О контрольно - счетной палате муниципального образования город Белогорск» (с учетом изменений решениями городского Совета от 30.04.2009 № 04/31, от 27.01.2011 г. № 37/198).
Статья 3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Глава муниципального образования

города Белогорск

        С.Ю. Мелюков
«___»__________ 2011 года